Intimação de Cumprimento de Sentença/Execução extrajudicial Fls. 23 

INFORMAÇÕES DA PENHORA, AVALIAÇÃO E PRACEAMENTO 
Determinação da Penhora Fls. 229 
Intimação da penhora  

Avaliação do bem Folhas 
R$7.000,00 (sete mil reais) em Jun/2025; 
Avaliação do bem atualizada 
R$7.082,31 (sete mil, oitenta e dois reais e trinta e um centavos) em Dez/2025 

Fls. 232 

Intimação da avaliação  
Impugnação  
Homologação da avaliação Fls. 271-274 
Determinação do praceamento do bem Fls. 271-274 

Percentual mínimo em 2º praça 60% 

DO BEM 
Descrição do bem Folhas

[...]

DEPOSITÁRIA: GRAZIELLE DOS SANTOS LEITE MAXIMIANO (CPF: 310.738.908-05),
atualmente  
Bloqueios administrativos ou judiciais:  Consta Bloqueio Judicial - Renajud 
Alienação fiduciária: não consta 
Outras restrições legais: nada consta 
DÉBITOS TRIBUTÁRIOS: R$1.113,82 (Um mil cento e treze reais e oitenta e dois centavos
- conforme consulta SEFAZ 15/12/2025) 

232 

Informações complementares Emissor 
O veículo encontra-se necessitando de reparos. Perito 

Fls.232 

Localização Folhas 
Rua Joaquim Nabuco, nº 136- Parque São Domingos (CEP 12410-510) -